Пакетні пропозиції 2011
* ціни можуть змінюватися протягом календарного року,
актуальний прайс-лист завжди на
Конденсаційна, газова та сонячна опалювальна техніка від Bosch
Діють з 16.05.2011*
Зміст
Пакетні пропозиції №1:

18 380
19 409
18 822
20 798
18 675
20 835
22 091
19 537
20 566
19 979
21 956
21 787
21 200
23 176
411ZS28202 ZS 28-2 KE ST 120-2E TRZ 12-2 18 684
411ZS28203 ZS 28-2 KE ST 160-2E TRZ 12-2 20 045
411ZS28204 ZS 28-2 KE SO 120-1 TRZ 12-2 17 184
411ZS28205 ZS 28-2 KE SK 120-4 ZB TRZ 12-2 18 504
411ZS28206 ZS 28-2 KE SK 160-4 ZB TRZ 12-2 18 931
411ZS28207 ZS 28-2 KE SK 200-4 ZB TRZ 12-2 20 030
411ZS30201 ZS 30-2 AE ST 120-1Z TRZ 12-2 AZ 389 17 430
411ZS30202 ZS 30-2 AE ST 120-2E TRZ 12-2 AZ 389 19 771
411ZS30203 ZS 30-2 AE ST 160-2E TRZ 12-2 AZ 389 21 131
411ZS30204 ZS 30-2 AE SO 120-1 TRZ 12-2 AZ 389 18 270
411ZS30205 ZS 30-2 AE SK 120-4 ZB TRZ 12-2 AZ 389 19 591
411ZS30206 ZS 30-2 AE SK 160-4 ZB TRZ 12-2 AZ 389 20 017
411ZS30207 ZS 30-2 AE SK 200-4 ZB TRZ 12-2 AZ 389 21 117
411ZSC24K1 ZSC 24-3 MFK ST 120-1Z FR 100 20 469
411ZSC24K2 ZSC 24-3 MFK ST 120-2E FR 100 22 810
411ZSC24K3 ZSC 24-3 MFK ST 160-2E FR 100 24 171
411ZSC24K4 ZSC 24-3 MFK SO 120-1 FR 100 21 310
411ZSC24K5 ZSC 24-3 MFK SK 120-4 ZB FR 100 22 630
411ZSC24K6 ZSC 24-3 MFK SK 160-4 ZB FR 100 23 057
411ZSC24K7 ZSC 24-3 MFK SK 200-4 ZB FR 100 24 156
411ZSC24A1 ZSC 24-3 MFA ST 120-1Z FR 100 AZ 389 21 956
411ZSC24A2 ZSC 24-3 MFA ST 120-2E FR 100 AZ 389 24 297
411ZSC24A3 ZSC 24-3 MFA ST 160-2E FR 100 AZ 389 25 657
411ZSC24A4 ZSC 24-3 MFA SO 120-1 FR 100 AZ 389 22 796
411ZSC24A5 ZSC 24-3 MFA SK 120-4 ZB FR 100 AZ 389 24 117
411ZSC24A6 ZSC 24-3 MFA SK 160-4 ZB FR 100 AZ 389 24 543
411ZSC24A7 ZSC 24-3 MFA SK 200-4 ZB FR 100 AZ 389 25 643
411ZSC3531 ZSC 35-3 MFA SK 120-4 ZB FR 100 AZ 389 25 610
411ZSC3532 ZSC 35-3 MFA SK 160-4 ZB FR 100 AZ 389 26 037
411ZSC3533 ZSC 35-3 MFA SK 200-4 ZB FR 100 AZ 389 27 136
* для котлів з закритою камерою згоряння, діаметр підключення 60/100 мм
Роздрібна ціна,
грн (з ПДВ)
Ціна пакету,

37 685
41 197
43 639
45 658
11ZSBR2802 ZSBR 28-3 SK 160-4 ZB FW 100 AZB 918 38 065
11ZSBR2803 ZSBR 28-3 SK 200-4 ZB FW 100 AZB 918 39 164
11ZSBR2804 ZSBR 28-3 SK 120-4 ZB FW 200 AZB 918 39 382
11ZSBR2805 ZSBR 28-3 SK 160-4 ZB FW 200 AZB 918 39 808
11ZSBR2806 ZSBR 28-3 SK 200-4 ZB FW 200 AZB 918 40 908
11ZSBR2807 ZSBR 28-3 SK 120-4 ZB FW 100 + IPM1 37 633
11ZSBR2808 ZSBR 28-3 SK 160-4 ZB FW 100 + IPM1 38 060
11ZSBR2809 ZSBR 28-3 SK 200-4 ZB FW 100 + IPM1 39 159
11ZSBR2810 ZSBR 28-3 SK 120-4 ZB FW 200 + IPM1 39 377
11ZSBR2811 ZSBR 28-3 SK 160-4 ZB FW 200 + IPM1 39 803
11ZSBR2812 ZSBR 28-3 SK 200-4 ZB FW 200 + IPM1 40 903
411ZBR4201 ZBR 42-3 SK 200-4 ZB FW 100 AZB 918 41 413
411ZBR4202 ZBR 42-3 SK 300-4 ZB FW 100 AZB 918 45 345
411ZBR4203 ZBR 42-3 SK 200-4 ZB FW 200 AZB 918 43 156
411ZBR4204 ZBR 42-3 SK 300-4 ZB FW 200 AZB 918 47 088
411ZBR4205 ZBR 42-3 SK 200-4 ZB FW 100 + IPM1 41 408
411ZBR4206 ZBR 42-3 SK 300-4 ZB FW 100 + IPM1 45 340
411ZBR4207 ZBR 42-3 SK 400-4 ZB FW 100 + IPM1 48 074
411ZBR4208 ZBR 42-3 SK 500-4 ZB FW 100 + IPM1 50 335
411ZBR4209 ZBR 42-3 SK 200-4 ZB FW 200 + IPM1 43 151
411ZBR4210 ZBR 42-3 SK 300-4 ZB FW 200 + IPM1 47 083
411ZBR4211 ZBR 42-3 SK 400-4 ZB FW 200 + IPM1 49 818
411ZBR4212 ZBR 42-3 SK 500-4 ZB FW 200 + IPM1 52 078
Димова